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Regio Zuid-West Langebaan -  Kortbaan 

 

Wedstrijdorganisatie    

Regio Zuid-West Technische Commissie  

Vertegenwoordiger Gewest Zuid-Holland Krijn Jongejan   

Vertegenwoordiger Gewest Noord-Holland Utrecht Rony Weijers 

Vertegenwoordiger Gewest Noord-Brabant-LB-ZL Rens van Korven  

      

 

Wedstrijdsecretariaat Breda 

Wedstrijdsecretariaat: Thomas Klein 

Jury coördinatie: Frank Zwitser  

   

 

Wedstrijdsecretariaat Den Haag 

Wedstrijdsecretariaat: Petra Peters 

Jury coördinatie: Krijn Jongejan - Corry Zwinkels  

 

  

Programma zaterdag 10 januari 2015 Breda 

Categorie (afstand)                  Begintijd 

Dames junioren B (500m)   18:30 uur 

Heren junioren B (500m) 

Dames junioren B (3000m) 

Heren junioren B (3000m) 

Programma zondag 11 januari 2015 Den Haag 

Categorie (afstand)                  Begintijd 

Dames junioren B (1500m)  18:00 uur 

Heren junioren B (1500m) 

 



   

Regio Zuid-West Langebaan -  Kortbaan 

Deelnemerslijst 

 

Dames 

 

 

 
 

Gewest 
NH-U 

 

Heren 

  1 Isabelle van Elst DB2 HA03480 
 

1 Jeroen Janissen HB2 HA02068 
2 Anne Ruyssenaars DB2 UT04545 

 
2 Jason Steman HB2 HN01298 

3 Simone Warmerdam DB2 HN01157 
 

3 Hessel Koot HB2 UT03707 
4 Jamie Schelling DB2 HA02678 

 
4 Bas de Vries HB2 UT03991 

5 Lina Miedema DB2 HA03443 
 

5 Luc Heine HB2 HA02735 
6 Josien van der Wal DB1 HN00827 

 
6 Milo Balk HB1 UT04605 

7 Lotte Nozeman DB1 HA00810 
 

7 Jelle de Boer HB2 AM07218 
8 Britt Huurman DB1 HA02308 

 
8 Marc Middelkoop HB1 UT04439 

9 Imke Brommer DB2 HA03983 
 

9 Niels Delen HB2 UT03587 
10 Mandy Broersen DB2 HN00888 

 
10 Berend Bervoets HB1 HN00590 

11 Myrte Sandu DB2 AM11218 
 

11 Ruben Kieftenburg HB2 HN00600 
12 Renee Barendregt DB2 UT04264 

 
12 Sybrand Rosier HB1 AL06727 

13 Julia Noordenbos DB2 HA03058 
 

13 Nino van Dijk HB2 UT04303 
14 Dieuwertje v Kalken DB1 HN00752 

 
14 Casper Donker HB1 UT04258 

15 Charlotte Kool DB1 AM08567 
 

15 Siem Vlaanderen HB2 HN00678 
16 Eshney van Balen DB1 HA03453 

 
16 Joes Klijnsoon HB2 AL06863 

17 Leonie Beers DB1 HN00633 
 

17 Kick van Beek HB2 HN00589 
18 Anouk van der Ham DB1 UT04615 

 
18 Jochem van Lith HB1 AM11236 

19 Tess Henselmans DB2 AL06714 
 

19 Per van Zoonen HB1 HN00853 
20 Eva de Bruin DB1 UT04218 

 
20 Pepijn Priessen HB2 HA04755 

21 Lotte Elfferich DB2 AM05001 
 

21 Dirk Jan Timmer HB2 UT04232 
22 Ivana Louhenapessy DB2 UT04228 

 
22 Karel Scheepstra HB1 AM06614 

23 Kirsten Lassing DB1 AL06898 
 

23 Hanno Dahmen HB2 AM11240 
24 Rianne Rolfes DB2 AM06637 

     25 Kika Banning DB2 HA03460 
     Res.1 Maria Evers DB1 AM12519 
 

Res.1 Wouter van der Harst HB2 AM07211 
Res.2 Dominique de Boer DB2 HN00670 

 
Res.2 Joeri van der Tuin HB1 HN00876 

     
Res.3 Sam Kramer HB1 AM06622 

     
Res.4 Ruben v Wezenbeek HB1 HN00581 

         

 

Dames 

  

Gewest Z-
H 

 

Heren 

  1 Jutta Leerdam DB1 DH37688 
 

1 Rik Qualm HB2 DH24285 
2 Sandra Dekker DB1 DH50358 

 
2 Louis Hollaar HB1 DH40916 

3 Gera Zonneveld DB1 DH22194 
 

3 Joost v Dobbenburgh HB2 DH50313 
4 Eline Verhagen DB2 DH11122 

 
4 Adne van Diest HB1 DH10341 

5 Fleur van der Meer DB1 DH10322 
 

5 Remon van de Velde HB1 DH36264 
6 Anouk Tjepkema DB2 DH48022 

 
6 Roel Boek HB2 DH40851 

7 Romy Bakker DB2 DH20263 
 

7 Niels Boele HB2 DH20296 
8 Tjilde Bennis DB2 DH17318 

 
8 Vincent Hestens HB2 DH37701 

9 Anne Leltz DB2 DH20274 
 

9 Rienk Engele HB2 DH37631 
10 Dominique de Beer DB1 DH42433 

 
10 Cas Hoogenboom HB1 DH10321 

     
11 Ferdinand Jansen HB2 DH17242 

     
12 Edward Jansen HB2 DH17241 

     
13 Tom Zegers HB1 DH21413 

     
14 Samuel Airey HB1 DH23073 

Res.1 Ellemijn Vernhout DB1 DH37667 
 

Res.1 Jordy Blokland HB1 DH48034 

     
Res.2 Jesse Nijkamp HB1 DH40863 

         

 

Dames 

  

Gewest 
NB-LB-ZL 

 

Heren 

  1 Vera Mallens DB1 TB01017 
 

1 Jorick Duijzer HB2 BR07403 
2 Mendy Schrijver DB1 BR07519 

 
2 Noa Romeijn HB2 BR02230 

3 Vera Hartman DB2 BR05142 
 

3 Tim Princen HB2 TB01055 
4 Linda Pulles DB2 BR00049 

     5 Nikki van der Zee DB1 BR04122 
      

 

 

 

http://www.knsbgewestzh.nl/upload/File/langebaan/20142015/Regiowedstrijd/Uitnodigingslijst_junB_ZH.htm#_ftn1


   

Regio Zuid-West Langebaan -  Kortbaan 

Uitslag 500 meter dames junioren B 

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. Rit Bn  Tijd Punten Achter Info 

 
1 87 Isabelle van Elst DB2 HA03480 20 I  41.14 41.140   

2 43 Jutta Leerdam DB1 DH37688 20 O  41.94 41.940 0.800  

3 32 Jamie Schelling DB2 HA02678 19 I  42.02 42.020 0.880  

4 35 Vera Mallens DB1 TB01017 18 I  42.14 42.140 1.000  

5 86 Lina Miedema DB2 HA03443 17 I  42.29 42.290 1.150  

6 76 Josien van der Wal DB1 HN00827 18 O  42.67 42.670 1.530  

7 26 Imke Brommer DB2 HA03983 17 O  42.75 42.750 1.610  

8 53 Sandra Dekker DB1 DH50358 16 O  42.86 42.860 1.720  

9 21 Anne Ruyssenaars DB2 UT04545 19 O  43.27 43.270 2.130  

10 47 Romy Bakker DB2 DH20263 14 I  43.43 43.430 2.290  

11 42 Anouk van der Ham DB1 UT04615 15 O  43.56 43.560 2.420  

12 40 Lotte Nozeman DB1 HA00810 13 O  43.65 43.650 2.510  

13 13 Rianne Rolfes DB2 AM06637 12 I  43.67 43.670 2.530  

14 1 Vera Hartman DB2 BR05142 15 I  43.78 43.780 2.640  

15 52 Britt Huurman DB1 HA02308 11 I  43.79 43.790 2.650  

16 44 Mandy Broersen DB2 HN00888 12 O  43.84 43.840 2.700  

17 83 Julia Noordenbos DB2 HA03058 16 I  43.88 43.880 2.740  

18 50 Gera Zonneveld DB1 DH22194 9 O  43.94 43.940 2.800  

19 8 Mendy Schrijver DB1 BR07519 10 O  44.12 44.120 2.980  

20 33 Ivana Louhenapessy DB2 UT04228 14 O  44.12 44.120 2.980  

21 27 Simone Warmerdam DB2 HN01157 8 I  44.24 44.240 3.100  

22 14 Anouk Tjepkema DB2 DH48022 9 I  44.29 44.290 3.150  

23 74 Renee Barendregt DB2 UT04264 5 O  44.45 44.450 3.310  

24 54 Fleur van der Meer DB1 DH10322 7 O  44.56 44.560 3.420  

25 6 Linda Pulles DB2 BR00049 8 O  44.59 44.590 3.450  

26 17 Charlotte Kool DB1 AM08567 11 O  44.89 44.890 3.750  

27 12 Lotte Elfferich DB2 AM05001 10 I  44.91 44.910 3.770  

28 19 Leonie Beers DB1 HN00633 3 I  44.93 44.930 3.790  

29 15 Kirsten Lassing DB1 AL06898 7 I  44.94 44.940 3.800  

30 3 Eshney van Balen DB1 HA03453 5 I  45.00 45.000 3.860  

31 56 Tjilde Bennis DB2 DH17318 3 O  45.05 45.050 3.910  

32 57 Eline Verhagen DB2 DH11122 6 I  45.10 45.100 3.960  

33 51 Ellemijn Vernhout DB1 DH37667 2 O  45.21 45.210 4.070  

34 48 Anne Leltz DB2 DH20274 4 I  45.37 45.370 4.230  

35 66 Tess Henselmans DB2 AL06714 13 I  45.37 45.370 4.230  

36 4 Dominique de Beer DB1 DH42433 4 O  45.42 45.420 4.280  

37 94 Dieuwertje van Kalken DB1 HN00752 6 O  45.68 45.680 4.540  

38 71 Eva de Bruin DB1 UT04218 1 I  45.87 45.870 4.730  

39 93 Nikki van der Zee DB1 BR04122 2 I  45.90 45.900 4.760 PB  

40 10 Kika Banning DB2 HA03460 1 O  47.71 47.710 6.570   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Regio Zuid-West Langebaan -  Kortbaan 

Uitslag 500 meter heren junioren B 

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. Rit Bn  Tijd Punten Achter Info 

 
1 68 Joost van Dobbenburgh HB2 DH50313 39 O  38.25 38.250   

2 30 Bas de Vries HB2 UT03991 40 O  38.71 38.710 0.460  

3 92 Hanno Dahmen HB2 AM11240 37 O  38.76 38.760 0.510  

4 70 Louis Hollaar HB1 DH40916 40 I  38.84 38.840 0.590  

5 45 Jeroen Janissen HB2 HA02068 39 I  38.85 38.850 0.600  

6 9 Adne van Diest HB1 DH10341 38 O  39.16 39.160 0.910  

7 5 Jorick Duijzer HB2 BR07403 35 O  39.28 39.280 1.030  

 63 Jason Steman HB2 HN01298 36 O  39.28 39.280 1.030  

9 84 Niels Delen HB2 UT03587 35 I  39.30 39.300 1.050  

10 58 Casper Donker HB1 UT04258 38 I  39.42 39.420 1.170  

11 41 Milo Balk HB1 UT04605 36 I  39.47 39.470 1.220  

12 22 Jelle de Boer HB2 AM07218 37 I  39.54 39.540 1.290  

13 38 Luc Heine HB2 HA02735 34 O  39.86 39.860 1.610  

 80 Rik Qualm HB2 DH24285 33 I  39.86 39.860 1.610  

15 65 Dirk Jan Timmer HB2 UT04232 30 I  40.01 40.010 1.760  

16 78 Marc Middelkoop HB1 UT04439 33 O  40.05 40.050 1.800  

17 82 Siem Vlaanderen HB2 HN00678 27 I  40.29 40.290 2.040  

18 7 Berend Bervoets HB1 HN00590 32 I  40.31 40.310 2.060  

19 37 Pepijn Priessen HB2 HA04755 34 I  40.36 40.360 2.110  

20 11 Ruben Kieftenburg HB2 HN00600 26 O  40.40 40.400 2.150 PB  

 64 Kick van Beek HB2 HN00589 30 O  40.40 40.400 2.150  

 91 Samuel Airey HB1 DH23073 28 I  40.40 40.400 2.150  

23 75 Remon van de Velde HB1 DH36264 29 I  40.47 40.470 2.220  

24 2 Cas Hoogenboom HB1 DH10321 23 O  40.55 40.550 2.300 PB  

25 62 Sybrand Rosier HB1 AL06727 29 O  40.60 40.600 2.350  

26 81 Tim Princen HB2 TB01055 24 O  40.64 40.640 2.390 PB  

27 85 Rienk Engele HB2 DH37631 24 I  40.67 40.670 2.420  

28 46 Niels Boele HB2 DH20296 31 I  40.74 40.740 2.490  

29 23 Karel Scheepstra HB1 AM06614 31 O  40.77 40.770 2.520  

30 28 Per van Zoonen HB1 HN00853 27 O  40.81 40.810 2.560  

31 29 Hessel Koot HB2 UT03707 26 I  40.88 40.880 2.630  

 77 Joes Klijnsoon HB2 AL06863 32 O  40.88 40.880 2.630  

33 88 Jochem van Lith HB1 AM11236 25 I  40.99 40.990 2.740  

34 36 Roel Boek HB2 DH40851 28 O  41.04 41.040 2.790  

35 67 Vincent Hestens HB2 DH37701 23 I  41.39 41.390 3.140  

36 95 Joris Brink HB1 EV03574 22 I  41.76 41.760 3.510  

37 69 Nino van Dijk HB2 UT04303 25 O  41.85 41.850 3.600  

38 61 Tom Zegers HB1 DH21413 22 O  42.05 42.050 3.800  

39 73 Ferdinand Jansen HB2 DH17242 21 I  42.22 42.220 3.970  

40 72 Edward Jansen HB2 DH17241 21 O  42.23 42.230 3.980   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Regio Zuid-West Langebaan -  Kortbaan 

Uitslag 3000 meter dames junioren B 

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. Rit Bn  Tijd Punten Achter Info 

 
1 87 Isabelle van Elst DB2 HA03480 60 I  4:37.85 46.308   

2 53 Sandra Dekker DB1 DH50358 57 O  4:38.32 46.386 0.078 PB  

3 27 Simone Warmerdam DB2 HN01157 59 I  4:40.73 46.788 0.480  

4 26 Imke Brommer DB2 HA03983 58 I  4:42.60 47.100 0.792 PB  

5 43 Jutta Leerdam DB1 DH37688 58 O  4:43.93 47.321 1.013  

6 35 Vera Mallens DB1 TB01017 55 O  4:44.31 47.385 1.077 PB  

7 19 Leonie Beers DB1 HN00633 53 I  4:47.16 47.860 1.552 PB  

8 56 Tjilde Bennis DB2 DH17318 59 O  4:48.34 48.056 1.748  

9 17 Charlotte Kool DB1 AM08567 53 O  4:49.61 48.268 1.960  

10 86 Lina Miedema DB2 HA03443 52 I  4:49.74 48.290 1.982  

11 8 Mendy Schrijver DB1 BR07519 56 O  4:50.48 48.413 2.105  

12 44 Mandy Broersen DB2 HN00888 57 I  4:50.49 48.415 2.107  

13 54 Fleur van der Meer DB1 DH10322 55 I  4:52.49 48.748 2.440  

14 57 Eline Verhagen DB2 DH11122 49 O  4:52.52 48.753 2.445  

15 83 Julia Noordenbos DB2 HA03058 48 I  4:53.21 48.868 2.560  

16 10 Kika Banning DB2 HA03460 51 O  4:53.29 48.881 2.573  

17 40 Lotte Nozeman DB1 HA00810 50 I  4:53.39 48.898 2.590  

18 76 Josien van der Wal DB1 HN00827 56 I  4:54.66 49.110 2.802  

 94 Dieuwertje van Kalken DB1 HN00752 52 O  4:54.66 49.110 2.802  

20 52 Britt Huurman DB1 HA02308 50 O  4:55.15 49.191 2.883  

21 47 Romy Bakker DB2 DH20263 41 O  4:55.49 49.248 2.940 PB  

22 50 Gera Zonneveld DB1 DH22194 54 O  4:55.58 49.263 2.955  

23 93 Nikki van der Zee DB1 BR04122 47 O  4:56.44 49.406 3.098  

24 32 Jamie Schelling DB2 HA02678 46 O  4:56.72 49.453 3.145  

25 3 Eshney van Balen DB1 HA03453 48 O  4:57.16 49.526 3.218  

26 74 Renee Barendregt DB2 UT04264 51 I  4:57.23 49.538 3.230  

27 71 Eva de Bruin DB1 UT04218 45 O  5:00.00 50.000 3.692  

28 6 Linda Pulles DB2 BR00049 45 I  5:00.50 50.083 3.775  

29 48 Anne Leltz DB2 DH20274 47 I  5:01.31 50.218 3.910  

30 4 Dominique de Beer DB1 DH42433 54 I  5:01.51 50.251 3.943  

31 15 Kirsten Lassing DB1 AL06898 46 I  5:04.27 50.711 4.403  

32 42 Anouk van der Ham DB1 UT04615 44 I  5:05.42 50.903 4.595  

33 51 Ellemijn Vernhout DB1 DH37667 43 O  5:05.96 50.993 4.685  

34 14 Anouk Tjepkema DB2 DH48022 49 I  5:10.41 51.735 5.427  

35 33 Ivana Louhenapessy DB2 UT04228 43 I  5:12.76 52.126 5.818  

36 66 Tess Henselmans DB2 AL06714 41 I  5:15.64 52.606 6.298  

37 12 Lotte Elfferich DB2 AM05001 42 O  5:17.02 52.836 6.528  

 1 Vera Hartman DB2 BR05142 44 O  NF    NF  

 13 Rianne Rolfes DB2 AM06637 42 I  DQ    DQ  

 21 Anne Ruyssenaars DB2 UT04545 60 O  NS    NS   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Regio Zuid-West Langebaan -  Kortbaan 

Uitslag 3000 meter heren junioren B 

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. Rit Bn  Tijd Punten Achter Info 

 
1 45 Jeroen Janissen HB2 HA02068 80 O  4:05.57 40.928   

2 70 Louis Hollaar HB1 DH40916 80 I  4:05.86 40.976 0.048  

3 80 Rik Qualm HB2 DH24285 79 I  4:07.27 41.211 0.283  

4 5 Jorick Duijzer HB2 BR07403 79 O  4:11.37 41.895 0.967  

5 68 Joost van Dobbenburgh HB2 DH50313 78 I  4:12.99 42.165 1.237  

6 38 Luc Heine HB2 HA02735 73 O  4:14.23 42.371 1.443  

7 29 Hessel Koot HB2 UT03707 74 O  4:14.54 42.423 1.495  

8 92 Hanno Dahmen HB2 AM11240 76 O  4:14.62 42.436 1.508  

9 69 Nino van Dijk HB2 UT04303 76 I  4:16.37 42.728 1.800  

10 63 Jason Steman HB2 HN01298 77 O  4:17.57 42.928 2.000  

11 77 Joes Klijnsoon HB2 AL06863 75 I  4:17.85 42.975 2.047  

12 11 Ruben Kieftenburg HB2 HN00600 70 O  4:17.89 42.981 2.053 PB  

13 9 Adne van Diest HB1 DH10341 71 O  4:18.49 43.081 2.153  

14 78 Marc Middelkoop HB1 UT04439 77 I  4:18.81 43.135 2.207  

15 22 Jelle de Boer HB2 AM07218 73 I  4:19.90 43.316 2.388  

16 30 Bas de Vries HB2 UT03991 74 I  4:19.92 43.320 2.392  

17 36 Roel Boek HB2 DH40851 70 I  4:20.51 43.418 2.490  

18 37 Pepijn Priessen HB2 HA04755 68 O  4:21.98 43.663 2.735 PB  

19 75 Remon van de Velde HB1 DH36264 78 O  4:23.40 43.900 2.972  

20 7 Berend Bervoets HB1 HN00590 71 I  4:23.61 43.935 3.007  

21 23 Karel Scheepstra HB1 AM06614 75 O  4:24.04 44.006 3.078  

22 85 Rienk Engele HB2 DH37631 66 I  4:25.39 44.231 3.303  

23 41 Milo Balk HB1 UT04605 72 I  4:25.52 44.253 3.325  

24 46 Niels Boele HB2 DH20296 63 O  4:25.97 44.328 3.400 PB  

25 64 Kick van Beek HB2 HN00589 72 O  4:26.18 44.363 3.435  

26 62 Sybrand Rosier HB1 AL06727 68 I  4:26.58 44.430 3.502  

27 81 Tim Princen HB2 TB01055 61 O  4:26.66 44.443 3.515 PB  

28 82 Siem Vlaanderen HB2 HN00678 66 O  4:27.03 44.505 3.577  

29 84 Niels Delen HB2 UT03587 67 O  4:27.44 44.573 3.645  

30 67 Vincent Hestens HB2 DH37701 63 I  4:27.83 44.638 3.710  

31 95 Joris Brink HB1 EV03574 67 I  4:28.21 44.701 3.773  

32 28 Per van Zoonen HB1 HN00853 65 O  4:28.73 44.788 3.860  

33 88 Jochem van Lith HB1 AM11236 64 O  4:29.14 44.856 3.928  

34 2 Cas Hoogenboom HB1 DH10321 61 I  4:30.09 45.015 4.087 PB  

35 61 Tom Zegers HB1 DH21413 69 I  4:31.66 45.276 4.348  

36 58 Casper Donker HB1 UT04258 69 O  4:33.35 45.558 4.630  

37 73 Ferdinand Jansen HB2 DH17242 65 I  4:36.63 46.105 5.177  

38 65 Dirk Jan Timmer HB2 UT04232 62 I  4:36.95 46.158 5.230  

39 72 Edward Jansen HB2 DH17241 64 I  4:38.98 46.496 5.568  

40 91 Samuel Airey HB1 DH23073 62 O  4:45.37 47.561 6.633   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Regio Zuid-West Langebaan -  Kortbaan 

Tussenklassement na 2 afstanden dames junioren B 

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. 500m  3000m    Totaal 1500m 

 
1 87 Isabelle van Elst DB2 HA03480 41.14 (1) 4:37.85 (1)   87.448  
2 53 Sandra Dekker DB1 DH50358 42.86 (8) 4:38.32 (PB 

) 

  89.246 05.40 
3 43 Jutta Leerdam DB1 DH37688 41.94 (2) 4:43.93 (5)   89.261 05.44 
4 35 Vera Mallens DB1 TB01017 42.14 (4) 4:44.31 (PB 

) 

  89.525 06.24 
5 26 Imke Brommer DB2 HA03983 42.75 (7) 4:42.60 (PB 

) 

  89.850 07.21 
6 86 Lina Miedema DB2 HA03443 42.29 (5) 4:49.74 (10)   90.580 09.40 
7 27 SimoneWarmerdam DB2 HN01157 44.24 (21) 4:40.73 (3)   91.028 10.74 
8 32 Jamie Schelling DB2 HA02678 42.02 (3) 4:56.72 (24)   91.473 12.08 
9 76 Josien van der Wal DB1 HN00827 42.67 (6) 4:54.66 (18)   91.780 13.00 

10 44 Mandy Broersen DB2 HN00888 43.84 (16) 4:50.49 (12)   92.255 14.43 
11 8 Mendy Schrijver DB1 BR07519 44.12 (19) 4:50.48 (11)   92.533 15.26 
12 40 Lotte Nozeman DB1 HA00810 43.65 (12) 4:53.39 (17)   92.548 15.30 
13 47 Romy Bakker DB2 DH20263 43.43 (10) 4:55.49 (PB 

) 

  92.678 15.69 
14 83 Julia Noordenbos DB2 HA03058 43.88 (17) 4:53.21 (15)   92.748 15.90 
15 19 Leonie Beers DB1 HN00633 44.93 (28) 4:47.16 (PB 

) 

  92.790 16.03 
16 52 Britt Huurman DB1 HA02308 43.79 (15) 4:55.15 (20)   92.981 16.60 
17 56 Tjilde Bennis DB2 DH17318 45.05 (31) 4:48.34 (8)   93.106 16.98 
18 17 Charlotte Kool DB1 AM08567 44.89 (26) 4:49.61 (9)   93.158 17.13 
19 50 Gera Zonneveld DB1 DH22194 43.94 (18) 4:55.58 (22)   93.203 17.27 
20 54 Fleur van der Meer DB1 DH10322 44.56 (24) 4:52.49 (13)   93.308 17.58 
21 57 Eline Verhagen DB2 DH11122 45.10 (32) 4:52.52 (14)   93.853 19.22 
22 74 Renee Barendregt DB2 UT04264 44.45 (23) 4:57.23 (26)   93.988 19.62 
23 42 Anouk van der Ham DB1 UT04615 43.56 (11) 5:05.42 (32)   94.463 21.05 
24 3 Eshney van Balen DB1 HA03453 45.00 (30) 4:57.16 (25)   94.526 21.24 
25 6 Linda Pulles DB2 BR00049 44.59 (25) 5:00.50 (28)   94.673 21.68 
26 94 Dieuwertje v Kalken DB1 HN00752 45.68 (37) 4:54.66 (18)   94.790 22.03 
27 93 Nikki van der Zee DB1 BR04122 45.90 (PB 

) 

4:56.44 (23)   95.306 23.58 
28 48 Anne Leltz DB2 DH20274 45.37 (34) 5:01.31 (29)   95.588 24.42 
29 15 Kirsten Lassing DB1 AL06898 44.94 (29) 5:04.27 (31)   95.651 24.61 
30 4 Dominique de Beer DB1 DH42433 45.42 (36) 5:01.51 (30)   95.671 24.67 
31 71 Eva de Bruin DB1 UT04218 45.87 (38) 5:00.00 (27)   95.870 25.27 
32 14 Anouk Tjepkema DB2 DH48022 44.29 (22) 5:10.41 (34)   96.025 25.74 
33 51 Ellemijn Vernhout DB1 DH37667 45.21 (33) 5:05.96 (33)   96.203 26.27 
34 33 Ivana Louhenapessy DB2 UT04228 44.12 (19) 5:12.76 (35)   96.246 26.40 
35 10 Kika Banning DB2 HA03460 47.71 (40) 4:53.29 (16)   96.591 27.43 
36 12 Lotte Elfferich DB2 AM05001 44.91 (27) 5:17.02 (37)   97.746 30.90 
37 66 Tess Henselmans DB2 AL06714 45.37 (34) 5:15.64 (36)   97.976 31.59 

 21 Anne Ruyssenaars DB2 UT04545 43.27 (9) NS  (NS 

) 

  43.270  
 13 Rianne Rolfes DB2 AM06637 43.67 (13) DQ  (DQ 

) 

  43.670  
 1 Vera Hartman DB2 BR05142 43.78 (14) NF  (NF 

) 

  43.780  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Regio Zuid-West Langebaan -  Kortbaan 

Tussenklassement na 2 afstanden heren junioren B 

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. 500m  3000m    Totaal 1500m 

 
1 45 Jeroen Janissen HB2 HA02068 38.85 (5) 4:05.57 (1)   79.778  
2 70 Louis Hollaar HB1 DH40916 38.84 (4) 4:05.86 (2)   79.816 00.12 
3 68 Joost v Dobbenburgh HB2 DH50313 38.25 (1) 4:12.99 (5)   80.415 01.92 
4 80 Rik Qualm HB2 DH24285 39.86 (13) 4:07.27 (3)   81.071 03.88 
5 5 Jorick Duijzer HB2 BR07403 39.28 (7) 4:11.37 (4)   81.175 04.20 
6 92 Hanno Dahmen HB2 AM11240 38.76 (3) 4:14.62 (8)   81.196 04.26 
7 30 Bas de Vries HB2 UT03991 38.71 (2) 4:19.92 (16)   82.030 06.76 
8 63 Jason Steman HB2 HN01298 39.28 (7) 4:17.57 (10)   82.208 07.29 
9 38 Luc Heine HB2 HA02735 39.86 (13) 4:14.23 (6)   82.231 07.36 

10 9 Adne van Diest HB1 DH10341 39.16 (6) 4:18.49 (13)   82.241 07.39 
11 22 Jelle de Boer HB2 AM07218 39.54 (12) 4:19.90 (15)   82.856 09.24 
12 78 Marc Middelkoop HB1 UT04439 40.05 (16) 4:18.81 (14)   83.185 10.23 
13 29 Hessel Koot HB2 UT03707 40.88 (31) 4:14.54 (7)   83.303 10.58 
14 11 Ruben Kieftenburg HB2 HN00600 40.40 (PB 

) 

4:17.89 (PB 

) 

  83.381 10.81 
15 41 Milo Balk HB1 UT04605 39.47 (11) 4:25.52 (23)   83.723 11.84 
16 77 Joes Klijnsoon HB2 AL06863 40.88 (31) 4:17.85 (11)   83.855 12.24 
17 84 Niels Delen HB2 UT03587 39.30 (9) 4:27.44 (29)   83.873 12.29 
18 37 Pepijn Priessen HB2 HA04755 40.36 (19) 4:21.98 (PB 

) 

  84.023 12.74 
19 7 Berend Bervoets HB1 HN00590 40.31 (18) 4:23.61 (20)   84.245 13.41 
20 75 Remon van de Velde HB1 DH36264 40.47 (23) 4:23.40 (19)   84.370 13.78 
21 36 Roel Boek HB2 DH40851 41.04 (34) 4:20.51 (17)   84.458 14.04 
22 69 Nino van Dijk HB2 UT04303 41.85 (37) 4:16.37 (9)   84.578 14.40 
23 64 Kick van Beek HB2 HN00589 40.40 (20) 4:26.18 (25)   84.763 14.96 
24 23 Karel Scheepstra HB1 AM06614 40.77 (29) 4:24.04 (21)   84.776 15.00 
25 82 Siem Vlaanderen HB2 HN00678 40.29 (17) 4:27.03 (28)   84.795 15.06 
26 85 Rienk Engele HB2 DH37631 40.67 (27) 4:25.39 (22)   84.901 15.37 
27 58 Casper Donker HB1 UT04258 39.42 (10) 4:33.35 (36)   84.978 15.60 
28 62 Sybrand Rosier HB1 AL06727 40.60 (25) 4:26.58 (26)   85.030 15.76 
29 46 Niels Boele HB2 DH20296 40.74 (28) 4:25.97 (PB 

) 

  85.068 15.87 
30 81 Tim Princen HB2 TB01055 40.64 (PB 

) 

4:26.66 (PB 

) 

  85.083 15.92 
31 2 Cas Hoogenboom HB1 DH10321 40.55 (PB 

) 

4:30.09 (PB 

) 

  85.565 17.37 
32 28 Per van Zoonen HB1 HN00853 40.81 (30) 4:28.73 (32)   85.598 17.46 
33 88 Jochem van Lith HB1 AM11236 40.99 (33) 4:29.14 (33)   85.846 18.21 
34 67 Vincent Hestens HB2 DH37701 41.39 (35) 4:27.83 (30)   86.028 18.75 
35 65 Dirk Jan Timmer HB2 UT04232 40.01 (15) 4:36.95 (38)   86.168 19.17 
36 95 Joris Brink HB1 EV03574 41.76 (36) 4:28.21 (31)   86.461 20.05 
37 61 Tom Zegers HB1 DH21413 42.05 (38) 4:31.66 (35)   87.326 22.65 
38 91 Samuel Airey HB1 DH23073 40.40 (20) 4:45.37 (40)   87.961 24.55 
39 73 Ferdinand Jansen HB2 DH17242 42.22 (39) 4:36.63 (37)   88.325 25.65 
40 72 Edward Jansen HB2 DH17241 42.23 (40) 4:38.98 (39)   88.726 26.85 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Regio Zuid-West Langebaan -  Kortbaan 

Uitslag 1500 meter dames junioren B 

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. Rit Bn  Tijd Punten Achter Info 

 
1 87 Isabelle van Elst DB2 HA03480 99 I  2:07.53 42.510   

2 53 Sandra Dekker DB1 DH50358 99 O  2:10.06 43.353 0.843  

3 43 Jutta Leerdam DB1 DH37688 98 I  2:10.16 43.386 0.876  

4 35 Vera Mallens DB1 TB01017 98 O  2:11.56 43.853 1.343  

5 27 Simone Warmerdam DB2 HN01157 96 I  2:12.08 44.026 1.516  

6 26 Imke Brommer DB2 HA03983 97 I  2:12.64 44.213 1.703  

7 86 Lina Miedema DB2 HA03443 97 O  2:13.67 44.556 2.046  

8 8 Mendy Schrijver DB1 BR07519 94 I  2:14.27 44.756 2.246  

9 76 Josien van der Wal DB1 HN00827 95 I  2:14.46 44.820 2.310  

10 83 Julia Noordenbos DB2 HA03058 93 O  2:14.84 44.946 2.436  

11 56 Tjilde Bennis DB2 DH17318 91 I  2:14.96 44.986 2.476  

12 40 Lotte Nozeman DB1 HA00810 94 O  2:14.99 44.996 2.486  

13 32 Jamie Schelling DB2 HA02678 96 O  2:15.23 45.076 2.566  

14 52 Britt Huurman DB1 HA02308 92 O  2:15.44 45.146 2.636  

15 19 Leonie Beers DB1 HN00633 92 I  2:15.80 45.266 2.756  

16 44 Mandy Broersen DB2 HN00888 95 O  2:15.88 45.293 2.783  

17 17 Charlotte Kool DB1 AM08567 91 O  2:15.93 45.310 2.800  

18 50 Gera Zonneveld DB1 DH22194 90 I  2:16.50 45.500 2.990  

19 47 Romy Bakker DB2 DH20263 93 I  2:16.90 45.633 3.123 PB  

20 57 Eline Verhagen DB2 DH11122 89 I  2:17.20 45.733 3.223  

21 94 Dieuwertje van Kalken DB1 HN00752 87 O  2:17.99 45.996 3.486  

22 42 Anouk van der Ham DB1 UT04615 88 I  2:18.53 46.176 3.666  

 74 Renee Barendregt DB2 UT04264 89 O  2:18.53 46.176 3.666  

24 6 Linda Pulles DB2 BR00049 87 I  2:18.92 46.306 3.796  

25 12 Lotte Elfferich DB2 AM05001 82 I  2:19.17 46.390 3.880  

26 33 Ivana Louhenapessy DB2 UT04228 83 I  2:20.09 46.696 4.186  

27 10 Kika Banning DB2 HA03460 83 O  2:20.13 46.710 4.200  

28 3 Eshney van Balen DB1 HA03453 88 O  2:20.17 46.723 4.213  

29 15 Kirsten Lassing DB1 AL06898 85 I  2:20.24 46.746 4.236  

30 1 Vera Hartman DB2 BR05142 81 I  2:20.39 46.796 4.286  

31 71 Eva de Bruin DB1 UT04218 84 I  2:20.94 46.980 4.470  

32 93 Nikki van der Zee DB1 BR04122 86 I  2:20.96 46.986 4.476 PB  

33 51 Ellemijn Vernhout DB1 DH37667 84 O  2:21.36 47.120 4.610  

34 4 Dominique de Beer DB1 DH42433 85 O  2:21.45 47.150 4.640  

35 48 Anne Leltz DB2 DH20274 86 O  2:21.83 47.276 4.766  

36 13 Rianne Rolfes DB2 AM06637 82 O  2:25.81 48.603 6.093  

 54 Fleur van der Meer DB1 DH10322 90 O  DQ    DQ   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Regio Zuid-West Langebaan -  Kortbaan 

Uitslag 1500 meter heren junioren B 

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. Rit Bn  Tijd Punten Achter Info 

 
1 45 Jeroen Janissen HB2 HA02068 120 I  1:57.03 39.010   

2 70 Louis Hollaar HB1 DH40916 120 O  1:57.79 39.263 0.253  

3 92 Hanno Dahmen HB2 AM11240 118 O  1:58.16 39.386 0.376  

4 68 Joost van Dobbenburgh HB2 DH50313 119 I  1:58.25 39.416 0.406  

5 9 Adne van Diest HB1 DH10341 116 O  1:58.84 39.613 0.603  

6 5 Jorick Duijzer HB2 BR07403 118 I  1:59.17 39.723 0.713  

7 30 Bas de Vries HB2 UT03991 117 I  1:59.91 39.970 0.960  

8 29 Hessel Koot HB2 UT03707 114 I  2:00.41 40.136 1.126 PB  

9 80 Rik Qualm HB2 DH24285 119 O  2:00.94 40.313 1.303  

10 11 Ruben Kieftenburg HB2 HN00600 114 O  2:01.15 40.383 1.373 PB  

11 7 Berend Bervoets HB1 HN00590 111 I  2:01.53 40.510 1.500 PB  

12 23 Karel Scheepstra HB1 AM06614 109 O  2:01.86 40.620 1.610  

13 84 Niels Delen HB2 UT03587 112 I  2:01.93 40.643 1.633  

14 63 Jason Steman HB2 HN01298 117 O  2:02.43 40.810 1.800  

15 75 Remon van de Velde HB1 DH36264 111 O  2:02.60 40.866 1.856  

16 22 Jelle de Boer HB2 AM07218 115 I  2:02.71 40.903 1.893  

17 38 Luc Heine HB2 HA02735 116 I  2:02.73 40.910 1.900  

18 36 Roel Boek HB2 DH40851 110 I  2:02.74 40.913 1.903  

19 37 Pepijn Priessen HB2 HA04755 112 O  2:03.34 41.113 2.103  

20 58 Casper Donker HB1 UT04258 107 I  2:03.37 41.123 2.113  

21 62 Sybrand Rosier HB1 AL06727 107 O  2:03.50 41.166 2.156  

22 64 Kick van Beek HB2 HN00589 109 I  2:03.60 41.200 2.190  

23 69 Nino van Dijk HB2 UT04303 110 O  2:03.74 41.246 2.236  

24 82 Siem Vlaanderen HB2 HN00678 108 I  2:03.93 41.310 2.300  

25 85 Rienk Engele HB2 DH37631 108 O  2:04.58 41.526 2.516 PB  

26 77 Joes Klijnsoon HB2 AL06863 113 O  2:04.81 41.603 2.593  

27 28 Per van Zoonen HB1 HN00853 105 O  2:05.20 41.733 2.723  

28 46 Niels Boele HB2 DH20296 106 I  2:05.30 41.766 2.756  

29 95 Joris Brink HB1 EV03574 103 O  2:05.34 41.780 2.770  

30 81 Tim Princen HB2 TB01055 106 O  2:05.79 41.930 2.920 PB  

31 65 Dirk Jan Timmer HB2 UT04232 103 I  2:05.85 41.950 2.940  

32 41 Milo Balk HB1 UT04605 113 I  2:05.91 41.970 2.960  

33 2 Cas Hoogenboom HB1 DH10321 105 I  2:06.23 42.076 3.066  

34 67 Vincent Hestens HB2 DH37701 104 O  2:06.39 42.130 3.120  

35 61 Tom Zegers HB1 DH21413 102 I  2:07.29 42.430 3.420  

36 88 Jochem van Lith HB1 AM11236 104 I  2:07.59 42.530 3.520  

37 91 Samuel Airey HB1 DH23073 102 O  2:07.94 42.646 3.636  

38 73 Ferdinand Jansen HB2 DH17242 101 I  2:09.90 43.300 4.290  

39 72 Edward Jansen HB2 DH17241 101 O  2:10.33 43.443 4.433  

 78 Marc Middelkoop HB1 UT04439 115 O  DQ    DQ   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Regio Zuid-West Langebaan -  Kortbaan 

Eindklassement dames junioren B 

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. 500m  3000m  1500m    Totaal Achter 

 
1 87 Isabelle van Elst DB2 HA03480 41.14 (1) 4:37.85 (1) 2:07.53 (1)   129.958  
2 53 Sandra Dekker DB1 DH50358 42.86 (8) 4:38.32 (PB 

) 

2:10.06 (2)   132.599 2.641 
3 43 Jutta Leerdam DB1 DH37688 41.94 (2) 4:43.93 (5) 2:10.16 (3)   132.647 2.689 
4 35 Vera Mallens DB1 TB01017 42.14 (4) 4:44.31 (PB 

) 

2:11.56 (4)   133.378 3.420 
5 26 Imke Brommer DB2 HA03983 42.75 (7) 4:42.60 (PB 

) 

2:12.64 (6)   134.063 4.105 
6 27 Simone Warmerdam DB2 HN01157 44.24 (20) 4:40.73 (3) 2:12.08 (5)   135.054 5.096 
7 86 Lina Miedema DB2 HA03443 42.29 (5) 4:49.74 (10) 2:13.67 (7)   135.136 5.178 
8 32 Jamie Schelling DB2 HA02678 42.02 (3) 4:56.72 (24) 2:15.23 (13)   136.549 6.591 
9 76 Josien van der Wal DB1 HN00827 42.67 (6) 4:54.66 (18) 2:14.46 (9)   136.600 6.642 

10 8 Mendy Schrijver DB1 BR07519 44.12 (18) 4:50.48 (11) 2:14.27 (8)   137.289 7.331 
11 40 Lotte Nozeman DB1 HA00810 43.65 (11) 4:53.39 (17) 2:14.99 (12)   137.544 7.586 
12 44 Mandy Broersen DB2 HN00888 43.84 (15) 4:50.49 (12) 2:15.88 (16)   137.548 7.590 
13 83 Julia Noordenbos DB2 HA03058 43.88 (16) 4:53.21 (15) 2:14.84 (10)   137.694 7.736 
14 19 Leonie Beers DB1 HN00633 44.93 (26) 4:47.16 (PB 

) 

2:15.80 (15)   138.056 8.098 
15 56 Tjilde Bennis DB2 DH17318 45.05 (29) 4:48.34 (8) 2:14.96 (11)   138.092 8.134 
16 52 Britt Huurman DB1 HA02308 43.79 (14) 4:55.15 (20) 2:15.44 (14)   138.127 8.169 
17 47 Romy Bakker DB2 DH20263 43.43 (9) 4:55.49 (PB 

) 

2:16.90 (PB 

) 

  138.311 8.353 
18 17 Charlotte Kool DB1 AM08567 44.89 (24) 4:49.61 (9) 2:15.93 (17)   138.468 8.510 
19 50 Gera Zonneveld DB1 DH22194 43.94 (17) 4:55.58 (22) 2:16.50 (18)   138.703 8.745 
20 57 Eline Verhagen DB2 DH11122 45.10 (30) 4:52.52 (14) 2:17.20 (20)   139.586 9.628 
21 74 Renee Barendregt DB2 UT04264 44.45 (21) 4:57.23 (26) 2:18.53 (22)   140.164 10.206 
22 42 Anouk van der Ham DB1 UT04615 43.56 (10) 5:05.42 (32) 2:18.53 (22)   140.639 10.681 
23 94 Dieuwertje van Kalken DB1 HN00752 45.68 (34) 4:54.66 (18) 2:17.99 (21)   140.786 10.828 
24 6 Linda Pulles DB2 BR00049 44.59 (23) 5:00.50 (28) 2:18.92 (24)   140.979 11.021 
25 3 Eshney van Balen DB1 HA03453 45.00 (28) 4:57.16 (25) 2:20.17 (28)   141.249 11.291 
26 93 Nikki van der Zee DB1 BR04122 45.90 (PB 

) 

4:56.44 (23) 2:20.96 (PB 

) 

  142.292 12.334 
27 15 Kirsten Lassing DB1 AL06898 44.94 (27) 5:04.27 (31) 2:20.24 (29)   142.397 12.439 
28 4 Dominique de Beer DB1 DH42433 45.42 (33) 5:01.51 (30) 2:21.45 (34)   142.821 12.863 
29 71 Eva de Bruin DB1 UT04218 45.87 (35) 5:00.00 (27) 2:20.94 (31)   142.850 12.892 
30 48 Anne Leltz DB2 DH20274 45.37 (32) 5:01.31 (29) 2:21.83 (35)   142.864 12.906 
31 33 Ivana Louhenapessy DB2 UT04228 44.12 (18) 5:12.76 (34) 2:20.09 (26)   142.942 12.984 
32 10 Kika Banning DB2 HA03460 47.71 (37) 4:53.29 (16) 2:20.13 (27)   143.301 13.343 
33 51 Ellemijn Vernhout DB1 DH37667 45.21 (31) 5:05.96 (33) 2:21.36 (33)   143.323 13.365 
34 12 Lotte Elfferich DB2 AM05001 44.91 (25) 5:17.02 (35) 2:19.17 (25)   144.136 14.178 

 1 Vera Hartman DB2 BR05142 43.78 (13) NF  (NF 

) 

2:20.39 (30)   90.576  
 13 Rianne Rolfes DB2 AM06637 43.67 (12) DQ  (DQ 

) 

2:25.81 (36)   92.273  
 54 Fleur van der Meer DB1 DH10322 44.56 (22) 4:52.49 (13) DQ  (DQ 

) 

  93.308  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Regio Zuid-West Langebaan -  Kortbaan 

Eindklassement heren junioren B 

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. 500m  3000m  1500m    Totaal Achter 

 
1 45 Jeroen Janissen HB2 HA02068 38.85 (5) 4:05.57 (1) 1:57.03 (1)   118.788  
2 70 Louis Hollaar HB1 DH40916 38.84 (4) 4:05.86 (2) 1:57.79 (2)   119.079 0.291 
3 68 Joost van Dobbenburgh HB2 DH50313 38.25 (1) 4:12.99 (5) 1:58.25 (4)   119.831 1.043 
4 92 Hanno Dahmen HB2 AM11240 38.76 (3) 4:14.62 (8) 1:58.16 (3)   120.582 1.794 
5 5 Jorick Duijzer HB2 BR07403 39.28 (7) 4:11.37 (4) 1:59.17 (6)   120.898 2.110 
6 80 Rik Qualm HB2 DH24285 39.86 (13) 4:07.27 (3) 2:00.94 (9)   121.384 2.596 
7 9 Adne van Diest HB1 DH10341 39.16 (6) 4:18.49 (13) 1:58.84 (5)   121.854 3.066 
8 30 Bas de Vries HB2 UT03991 38.71 (2) 4:19.92 (16) 1:59.91 (7)   122.000 3.212 
9 63 Jason Steman HB2 HN01298 39.28 (7) 4:17.57 (10) 2:02.43 (14)   123.018 4.230 

10 38 Luc Heine HB2 HA02735 39.86 (13) 4:14.23 (6) 2:02.73 (17)   123.141 4.353 
11 29 Hessel Koot HB2 UT03707 40.88 (31) 4:14.54 (7) 2:00.41 (PB 

) 

  123.439 4.651 
12 22 Jelle de Boer HB2 AM07218 39.54 (12) 4:19.90 (15) 2:02.71 (16)   123.759 4.971 
13 11 Ruben Kieftenburg HB2 HN00600 40.40 (PB 

) 

4:17.89 (PB 

) 

2:01.15 (PB 

) 

  123.764 4.976 
14 84 Niels Delen HB2 UT03587 39.30 (9) 4:27.44 (29) 2:01.93 (13)   124.516 5.728 
15 7 Berend Bervoets HB1 HN00590 40.31 (18) 4:23.61 (20) 2:01.53 (PB 

) 

  124.755 5.967 
16 37 Pepijn Priessen HB2 HA04755 40.36 (19) 4:21.98 (PB 

) 

2:03.34 (19)   125.136 6.348 
17 75 Remon van de Velde HB1 DH36264 40.47 (23) 4:23.40 (19) 2:02.60 (15)   125.236 6.448 
18 36 Roel Boek HB2 DH40851 41.04 (34) 4:20.51 (17) 2:02.74 (18)   125.371 6.583 
19 23 Karel Scheepstra HB1 AM06614 40.77 (29) 4:24.04 (21) 2:01.86 (12)   125.396 6.608 
20 77 Joes Klijnsoon HB2 AL06863 40.88 (31) 4:17.85 (11) 2:04.81 (26)   125.458 6.670 
21 41 Milo Balk HB1 UT04605 39.47 (11) 4:25.52 (23) 2:05.91 (32)   125.693 6.905 
22 69 Nino van Dijk HB2 UT04303 41.85 (37) 4:16.37 (9) 2:03.74 (23)   125.824 7.036 
23 64 Kick van Beek HB2 HN00589 40.40 (20) 4:26.18 (25) 2:03.60 (22)   125.963 7.175 
24 58 Casper Donker HB1 UT04258 39.42 (10) 4:33.35 (36) 2:03.37 (20)   126.101 7.313 
25 82 Siem Vlaanderen HB2 HN00678 40.29 (17) 4:27.03 (28) 2:03.93 (24)   126.105 7.317 
26 62 Sybrand Rosier HB1 AL06727 40.60 (25) 4:26.58 (26) 2:03.50 (21)   126.196 7.408 
27 85 Rienk Engele HB2 DH37631 40.67 (27) 4:25.39 (22) 2:04.58 (PB 

) 

  126.427 7.639 
28 46 Niels Boele HB2 DH20296 40.74 (28) 4:25.97 (PB 

) 

2:05.30 (28)   126.834 8.046 
29 81 Tim Princen HB2 TB01055 40.64 (PB 

) 

4:26.66 (PB 

) 

2:05.79 (PB 

) 

  127.013 8.225 
30 28 Per van Zoonen HB1 HN00853 40.81 (30) 4:28.73 (32) 2:05.20 (27)   127.331 8.543 
31 2 Cas Hoogenboom HB1 DH10321 40.55 (PB 

) 

4:30.09 (PB 

) 

2:06.23 (33)   127.641 8.853 
32 65 Dirk Jan Timmer HB2 UT04232 40.01 (15) 4:36.95 (38) 2:05.85 (31)   128.118 9.330 
33 67 Vincent Hestens HB2 DH37701 41.39 (35) 4:27.83 (30) 2:06.39 (34)   128.158 9.370 
34 95 Joris Brink HB1 EV03574 41.76 (36) 4:28.21 (31) 2:05.34 (29)   128.241 9.453 
35 88 Jochem van Lith HB1 AM11236 40.99 (33) 4:29.14 (33) 2:07.59 (36)   128.376 9.588 
36 61 Tom Zegers HB1 DH21413 42.05 (38) 4:31.66 (35) 2:07.29 (35)   129.756 10.968 
37 91 Samuel Airey HB1 DH23073 40.40 (20) 4:45.37 (40) 2:07.94 (37)   130.607 11.819 
38 73 Ferdinand Jansen HB2 DH17242 42.22 (39) 4:36.63 (37) 2:09.90 (38)   131.625 12.837 
39 72 Edward Jansen HB2 DH17241 42.23 (40) 4:38.98 (39) 2:10.33 (39)   132.169 13.381 

 78 Marc Middelkoop HB1 UT04439 40.05 (16) 4:18.81 (14) DQ  (DQ 

) 

  83.185  

 

 


